CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

APROVADO

INDICAÇÃO N°

Indica 	pavimentação 	em 	pedra
tosca(calçamento) na localidade de Campos.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Nova Russas-CE

FRANCISCO ANTONIO MARQUES DE SOUSA (COCA), vereador com assento nesta Casa
Legislativa, no uso de suas atribuições e prerrogativas regimentais, vem a presença de Vossa
Excelência, após ouvido soberanamente o plenário, requerer o envio de expediente à
Excelentíssima Sra. Prefeita de Nova Russas, com cópia ao Secretário de Infraestrutura,
solicitando que seja viabilizado obra de pavimentação em pedra tosca(calçamento) na localidade
de Campos, no trecho conhecido corno Vila da Caixa da D' água.

A justificativa será defendida em plenário.

Plenário Vereador Deusdedite Torres Farias, 10 de outubro de 2024